
Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

27.06.2024 13:30 1/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

IČO: 00020478

Sídlo/místo podnikání:

Těšnov 65/17

11000  Praha

Kontaktní osoba:

Jméno: Jana Šemorová

E-mail: jana.semorova@mze.cz

Organizační útvar:

Odbor provozu informačních a komunikačních technologií

Číslo útvaru: 13310

Kontaktní adresa:

Těšnov 65/17

110 00 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - CZE

Specifikace PT

Název průzkumu trhu:Marketingový průzkum trhu - LIFERAY

Systémové číslo průzkumu trhu: T002/16/P00040310

Dne 22.06.2016 15:27:00

detail PT

Text oznámení

Jménem zadavatele Vás vyzývám k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu dle požadavků stanovených v této výzvě.

Předmět průzkumu trhu

Popis Předmětem průzkumu trhu je zaslání indikativní sazby za člověkoden (v Kč bez DPH)

pro rozvojové práce nad platformou Liferay. Práce budou zahrnovat zejména vývoj

(včetně analýzy, testování a tvorby dokumentace) nových portletů, přípravu nových

webů včetně layoutu a vzhledu(theme) podle zadání Objednatele a drobné

customizace platformy Liferay (hooky, pluginy) Community Edition.

Položky předmětu PT

Název Informační systémy

Kód z číselníku NIPEZ 48810000-9 - Informační systémy

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 48810000-9 - Informační systémy

Popis Práce budou probíhat na základě dílčích objednávek, přičemž není

garantován minimální objem MDs, předpokládaný objem prací nepřesáhne

http://www.gemin.cz/index.php?id=46014&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

27.06.2024 13:30 2/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

200 MDs ročně. Práce mohou probíhat vzdáleně, analytické a jiné schůzky

budou probíhat v sídle Ministerstva zemědělství.

Přílohy

Parametry

Parametry Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Dělení na části

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace poskytnuté dodavatelem

Povinnost elektronicky podepisovat
datové zprávy

Ne

Ano

Požadavek na obsah informace
poskytnuté dodavatelem

Dodavatel podá informaci o ceně výše uvedeného předmětu

Po dodavatelích požadovat vkládat své hodnoty do připraveného formuláře (obdoba nabídkového formuláře)

Informace, které mají dodavatelé
předkládat

informace o ceně v členění cena bez DPH, cena s DPH a DPH

Měna, ve které má být cena uvedena koruna česká

Příme zadání hodnot

Žádná položka nebyla nalezena.

Lhůta pro doručení odpovědi zadavateli

Datum a čas 01.07.2016 10:00:00

Do kdy jsou dodavatelé vázáni nabídnutými hodnotami

Datum 31.08.2016

Vytvořil

Jméno a příjmení Jana Šemorová v.r.



Gemin Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

27.06.2024 13:30 3/3 Výzva k poskytnutí informací v rámci průzkumu trhu

Doručení

Datum 22.06.2016 15:34:54


